Rurales por los ingresos provenientes de Ia empresa EURO S.A. respecto al pago del 
veinte por ciento (20%) de Utilidades Netas de los años 2013, 2014 y 2015 incluido el 
Impuesto General a las Ventas (IGV) del dieciocho por ciento (18%); correspondiendo 
al año 2013 Ia suma de SI 253 554,00 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES), año 2014 Ia suma de 
SI 217 186,00 (DOSCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEtS Y 00/100 
SOLES) y al año 2015 Ia suma de S/207 191,00 (DOSCIENTOS SIETE MIL CIENTO 
NOVENTA Y UNO Y 00/100 SOLES), Io cual hacen un monto total de S/677 931,00 
(SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN Y 00/100), 

M->, monto consignado en el Recibo de Ingresos NO 1368, de fecha 27 de junio de 2016; 

Que, por otro lado se recibiô de Ia empresa EURO S.A. un importe 
de S/ 410 099,00 (CUATROCIENTOS DIEZ MIL NOVENTA Y NUEVE Y 00/100 

INIP" SOLES), por el pago de merced conductiva del segundo, tercero y cuarto trimestre del 
año 2013, del primero, segundo, tercero y cuarto trimestre del año 2014 y de Ia 
indexaciOn anual 2014 y 2015 más el IGV del dieciocho por ciento (18%), monto